
C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

AVVISO AGLI ABBONATI

Si comunica che il giorno 16 novembre 2003 avra© termine la campagna 2003 per l'abbonamento alla
Gazzetta Ufficiale. Il giorno successivo - 17 novembre - verranno sospesi gli invii dei fascicoli a tutti gli
abbonati per i quali non risulti effettuato il pagamento per l'anno 2003.

Nello stesso giorno saranno resi noti i canoni per l'abbonamento alla Gazzetta Ufficiale per l'anno
2004. Essi verranno stampati in una delle ultime pagine dei fascicoli della Gazzetta e nello stesso tempo si
dara© avvio alla campagna di abbonamento con l'invio dei bollettini premarcati per il pagamento del canone.

La campagna di abbonamento avra© durata quattro mesi e si concludera© il 28 febbraio 2004. La
sospensione degli invii agli abbonati che entro tale data non avranno effettuato il pagamento del canone,
avra© effetto dal 15 marzo 2004. Si pregano gli abbonati che non intendano comunque rinnovare l'abbona-
mento di darne comunicazione via fax al Settore Gestione Gazzetta Ufficiale al numero 06-8508-2520
oppure al proprio fornitore.

N. 172

MINISTERO
DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE

DECRETO 7 novembre 2003.

Ripartizione nei capitoli delle variazioni alle unita©
previsionali di base apportate dalla legge di approvazione
delle disposizioni per l'assestamento del bilancio dello Stato
e dei bilanci delle Amministrazioni autonome per l'anno
finanziario 2003.

Supplemento ordinario alla ``Gazzetta Ufficiale,, n. 265 del 14 novembre 2003 - Serie generale

Spediz. abb. post. 45% - art. 2, comma 20/b
Legge 23-12-1996, n. 662 - Filiale di Roma

PARTE PRIMA Roma - Venerd|© , 14 novembre 2003 S I PUBBL I CA TU T T I
I GIORNI NON FESTIVI

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - UFFICIO PUBBLICAZIONE LEGGI E DECRETI - VIA ARENULA 70 - 00100 ROMA
AMMINISTRAZIONE PRESSO L'ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - LIBRERIA DELLO STATO - PIAZZA G. VERDI 10 - 00100 ROMA - CENTRALINO 06 85081



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

S O M M A R I O
ööö

MINISTERO
DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE

DECRETO 7 novembre 2003. ö Ripartizione nei capitoli delle variazioni alle unita©
previsionali di base apportate dalla legge di approvazione delle disposizioni per l'asse-
stamento del bilancio dello Stato e dei bilanci delle Amministrazioni autonome per
l'anno finanziario 2003 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 5

Tabelle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ý 6

ö 3 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

DECRETI, DELIBERE E ORDINANZE MINISTERIALI

MINISTERO
DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE

DECRETO 7 novembre 2003.

Ripartizione nei capitoli delle variazioni alle unita© previsionali di base apportate dalla legge di approvazione delle disposizioni
per l'assestamento del bilancio dello Stato e dei bilanci delle Amministrazioni autonome per l'anno finanziario 2003.

IL MINISTRO
DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE

Vista la legge 3 aprile 1997, n. 94, concernente modifiche alla legge 5 agosto 1978, n. 468, e successive modifi-
cazioni e integrazioni, recante norme di contabilita© generale dello Stato in materia di bilancio;

Visto il comma 4-quinquies dell'articolo 2 della legge 5 agosto 1978, n. 468, introdotto dall'articolo 1,
comma 2, della suddetta legge n. 94, il quale prevede, tra l'altro, che in apposito allegato allo stato di previsione,
le unita© previsionali di base sono ripartite in capitoli, e per l'entrata anche in articoli, ai fini della gestione e della
rendicontazione e che la ripartizione e© effettuata con decreto del Ministro del tesoro, del bilancio e della program-
mazione economica, d'intesa con le Amministrazioni interessate;

Visto il decreto legislativo 7 agosto 1997, n. 279, sulla individuazione delle unita© previsionali di base del bilan-
cio dello Stato, emanato in attuazione della delega contenuta nell'articolo 5 della ripetuta legge n. 94/1997;

Visto l'articolo 3, comma 1, del predetto decreto legislativo, il quale dispone che, contestualmente all'entrata
in vigore della legge di approvazione del bilancio, il Ministro del tesoro, del bilancio e della programmazione eco-
nomica, con proprio decreto, d'intesa con le amministrazioni interessate, provvede a ripartire le unita© previsionali
di base in capitoli, ai fini della gestione e della rendicontazione;

Visto il proprio decreto 31 dicembre 2002, pubblicato nel supplemento ordinario n. 243 alla GazzettaUfficiale
n. 305 del 31 dicembre 2002, con il quale nello stato di previsione dell'entrata (tabella n. 1) e negli stati di previ-
sione dei Ministeri e delle Amministrazioni autonome (tabelle n. 2 a n. 15) e© stata disposta la ripartizione, per
l'anno finanziario 2003, delle unita© previsionali di base in capitoli e per l'entrata anche in articoli, ai fini della
gestione e della rendicontazione;

Visto il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, e successive modificazioni, recante modifiche alla struttura
di Governo, ai sensi dell'art. 11 della legge 15 marzo 1997, n. 59;

Vista la legge di approvazione delle disposizioni per l'assestamento di bilancio dello Stato e dei bilanci delle
Amministrazioni autonome per l'anno finanziario 2003;

Considerato che ai fini della gestione e della rendicontazione ö come avvenuto per il bilancio di previsione e
con le medesime modalita© ö occorre far luogo alla ripartizione nei capitoli e per l'entrata anche negli articoli delle
variazioni apportate alle unita© previsionali di base dalla predetta legge di approvazione dell'assestamento 2003;

Ritenuta la necessita© di disporre la suddetta ripartizione conformemente ai contenuti degli allegati tecnici che
hanno accompagnato i vari stati di previsione nel progetto di assestamento;

Vista la legge 27 dicembre 2002, n. 290;

Decreta:

Ai fini della gestione e della rendicontazione, nello stato di previsione dell'Entrata (tabella n. 1) e negli stati di
previsione dei Ministeri e delle Amministrazioni autonome (tabelle da n. 2 a n. 15), la ripartizione, per l'anno
finanziario 2003, nei capitoli e per l'entrata anche negli articoli, delle variazioni alle unita© previsionali di base e©
quella risultante dall'allegato documento che costituisce parte integrante del presente decreto.

Il decreto viene comunicato alla Corte dei conti, alle amministrazioni interessate e pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica italiana.

Roma, 7 novembre 2003

Il Ministro: Tremonti

ö 5 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 6 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 7 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 8 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 9 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 10 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 11 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 12 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 13 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 14 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 15 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 16 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 17 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 18 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 19 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 20 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 21 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 22 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 23 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 24 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 25 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 26 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 27 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 28 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 29 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 30 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 31 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 32 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 33 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 34 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 35 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 36 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 37 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 38 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 39 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 40 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 41 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 42 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 43 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 44 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 45 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 46 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 47 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 48 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 49 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 50 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 51 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 52 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 53 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 54 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 55 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 56 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 57 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 58 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 59 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 60 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 61 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 62 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 63 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 64 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 65 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 66 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 67 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 68 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 69 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 70 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 71 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 72 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 73 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 74 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 75 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 76 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 77 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 78 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 79 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 80 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 81 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 82 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 83 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 84 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 85 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 86 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 87 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 88 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 89 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 90 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 91 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 92 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 93 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 94 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 95 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 96 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 97 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 98 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 99 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 100 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 101 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 102 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 103 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 104 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 105 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 106 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 107 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 108 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 109 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 110 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 111 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 112 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 113 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 114 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 115 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 116 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 117 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 118 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 119 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 120 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 121 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 122 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 123 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 124 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 125 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 126 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 127 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 128 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 129 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 130 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 131 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 132 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 133 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 134 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 135 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 136 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 137 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 138 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 139 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 140 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

ö 141 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

14-11-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 265

03A12323

Francesco Nocita, redattoreGIANFRANCO TATOZZI, direttore

(6501499/1) Roma, 2003 - Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. - S.

ö 142 ö



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

GAZZETTA UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA ITALIANA

CANONI DI ABBONAMENTO ANNO 2003 (Sa lvo conguagl io ) *

GAZZETTA UFFICIALE - PARTE I (legislativa)

CANONE DI ABBONAMENTO

Tipo A Abbonamento ai fascicoli della serie generale, inclusi tutti i supplementi ordinari:
(di cui spese di spedizione e 219,04)
(di cui spese di spedizione e 109,52)

- annuale
- semestrale

e 397,47
e 217,24

Tipo A1 Abbonamento ai fascicoli della serie generale, inclusi i soli supplementi ordinari contenenti i provvedimenti legislativi:
(di cui spese di spedizione e 108,57)
(di cui spese di spedizione e 54,28)

- annuale
- semestrale

e 284,65
e 154,32

Tipo B Abbonamento ai fascicoli della serie speciale destinata agli atti dei giudizi davanti alla Corte Costituzionale:
(di cui spese di spedizione e 19,29)
(di cui spese di spedizione e 9,64)

- annuale
- semestrale

e 67,12
e 42,06

Tipo C Abbonamento ai fascicoli della serie speciale destinata agli atti dellaUE:
(di cui spese di spedizione e 41,27)
(di cui spese di spedizione e 20,63)

- annuale
- semestrale

e 166,66
e 90,83

Tipo D Abbonamento ai fascicoli della serie destinata alle leggi e regolamenti regionali:
(di cui spese di spedizione e 15,31)
(di cui spese di spedizione e 7,65)

- annuale
- semestrale

e 64,03
e 39,01

Tipo E Abbonamentoai fascicoli dellaseriespeciale destinataai concorsi indetti dalloStatoedallealtrepubblicheamministrazioni:
(di cui spese di spedizione e 50,02)
(di cui spese di spedizione e 25,01)

- annuale
- semestrale

e 166,38
e 89,19

Tipo F Abbonamentoai fascicolidellaseriegenerale, inclusi tutti isupplementiordinari,edai fascicolidellequattroseriespeciali:
(di cui spese di spedizione e 344,93)
(di cui spese di spedizione e 172,46)

- annuale
- semestrale

e 776,66
e 411,33

Tipo F1 Abbonamento ai fascicoli della serie generale inclusi i soli supplementi ordinari con i provvedimenti legislativi e ai
fascicoli delle quattro serie speciali:

(di cui spese di spedizione e 234,45)
(di cui spese di spedizione e 117,22)

- annuale
- semestrale

e 650,83
e 340,41

N.B.: L'abbonamento alla GURI tipo A, A1, F, F1 comprende gli indici mensili
Integrando con la somma di e 80,00 il versamento relativo al tipo di abbonamento della Gazzetta Ufficiale - parte prima -
prescelto, si ricevera© anche l'Indice repertorio annuale cronologico per materie anno 2003.

BOLLETTINO DELLE ESTRAZIONI

Abbonamento annuo (incluse spese di spedizione) e 86,00

CONTO RIASSUNTIVO DEL TESORO

Abbonamento annuo (incluse spese di spedizione) e 55,00

PREZZI DI VENDITA A FASCICOLI
(Oltre le spese di spedizione)

Prezzi di vendita: serie generale e 0,77
serie speciali (escluso concorsi), ogni 16 pagine o frazione e 0,80
fascicolo serie speciale, concorsi, prezzo unico e 1,50
supplementi (ordinari e straordinari), ogni 16 pagine o frazione e 0,80
fascicolo Bollettino Estrazioni, ogni 16 pagine o frazione e 0,80
fascicolo Conto Riassuntivo del Tesoro, prezzo unico e 5,00

I.V.A. 4% a carico dell'Editore

GAZZETTA UFFICIALE - PARTE II (inserzioni)

Abbonamento annuo (di cui spese di spedizione e 120,00) e 318,00
Abbonamento semestrale (di cui spese di spedizione e 60,00) e 183,50
Prezzo di vendita di un fascicolo, ogni 16 pagine o frazione (oltre le spese di spedizione) e 0,85
I.V.A. 20% inclusa

RACCOLTA UFFICIALE DEGLI ATTI NORMATIVI

Abbonamento annuo e 188,00
Abbonamento annuo per regioni, province e comuni e 175,00

Volume separato (oltre le spese di spedizione) e 17,50
I.V.A. 4% a carico dell'Editore

Per l'estero i prezzi di vendita, in abbonamento ed a fascicoli separati, anche per le annate arretrate, compresi i fascicoli dei supplementi ordinari e
straordinari, devono intendersi raddoppiati. Per il territorio nazionale i prezzi di vendita dei fascicoli separati, compresi i supplementi ordinari e
straordinari, relativi ad anni precedenti, devono intendersi raddoppiati. Per intere annate e© raddoppiato il prezzo dell'abbonamento in corso.
Le spese di spedizione relative alle richieste di invio per corrispondenza di singoli fascicoli, vengono stabilite, di volta in volta, in base alle copie richieste.

N.B. - Gli abbonamenti annui decorrono dal 1o gennaio al 31 dicembre, i semestrali dal 1o gennaio al 30 giugno e dal 1o luglio al 31 dicembre.

Restano confermati gli sconti in uso applicati ai soli costi di abbonamento

ABBONAMENTI UFFICI STATALI
Resta confermata la riduzione del 52% applicata sul solo costo di abbonamento al netto delle spese di spedizione

* tariffe postali di cui al Decreto 13 novembre 2002 (G.U. n. 289/2002) e D.P.C.M. 27 novembre 2002 n. 294 (G.U. 1/2003) per soggetti iscritti al R.O.C.



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

* 4 5 - 4 1 0 3 0 1 0 3 1 1 1 4 *
e 7,20


